CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS
Camara Municipal - Patronal
Camara Municipal - Servidor
Prefeitura Municipal - Patronal
Prefeitura Municipal - Servidor

Autarquia Cambé Previdéncia - Patronal
Autarquia Cambé Previdéncia - Servidor

Inativos e Pensionistas

Servidores Cedidos ou Licenciados
OUTRAS

Interferéncia Financeira - P.M.C

P.M.C Amortizagdo

Aluguéis e Arrendamentos

Outras Receitas

Compensacao Financeira

Aportes Para Cobertura Déficit
Rendimento Aplicagéo Financeira
RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA
TOTAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BANCO DO BRASIL

Agosto/2018
Setembro/2018
Outubro/2018
Novembro/2018
Dezembro/2018
Janeiro/2019

Aporte 2013
Aporte 2016

RECEITAS

21.448,33
14.438,82
1.284.836,81
864.945,61
4.631,63
3.117,97
29.848,41
2.891,54

133.000,00
233.518,52
16.251,73
969,26
19.936,65

1.050.863,97

401.070,92

CRESCIMENTO DAS DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS EM 1 ANO

AUTARQUIA MUNICIPAL CAMBE-PREVIDENCIA

2.226.159,12

1.454.540,13
401.070,92
4.081.770,17

SALDOS BANCARIOS
72.844.693,96
33.585.783,40

DEMONSTRATIVO - JULHO/ 2019

BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS
Aposentadorias

Pensbes

Obrigagdes Tributarias e Contributivas
Compensacéao ao RGPS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA
TOTAL

ITAU UNIBANCO
BANCO DE BRASILIA

EVOLUGAO DAS DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS NOS ULTIMOS 12 MESES

89.010.835,63
89.432.133,10
92.501.716,84
92.994.886,84
99.425.752,85
103.688.993,83

Fevereiro/2019
Margo/2019
Abril/2019
Maio/2019
Junho/2019
Julho/2019

OUTRAS INFORMAGOES
7.429.484,71
6.081.999,00

Divida / Parcelamento
Imoveis Vinculados ao RPPS

DESPESAS

2.419.064,66
283.490,12
21.605,02

93.564,94

459.196,30

RESULTADO MENSAL

TOTAL

2.538.620,32
713.322,41

103.940.007,07
104.295.576,38
105.112.632,01
106.886.645,65
108.877.570,96
109.682.420,09
23,22%

22.712.563,63
25.680.000,00

2.724.159,80

93.564,94

459.196,30
3.276.921,04
804.849,13

109.682.420,09

FLUXO DOS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS

Vigentes em Dezembro de 2018: Aposentadorias: 712 Pensoes :
Concedidos no més Julho de 2019 Concedidos em 2019 Extintos em 2019
Aposentadorias 2 Aposentadorias 26 Aposentadorias 10
Pensdes 1 Pensdes 4 Pensdes 2
Total de Beneficiarios
Vigentes em Julho de 2019: Aposentadorias: 728 Pensées: 181 909
ANDREIA CRISTINA DA SILVA VILSON RICO LUCIANA KAGUIAMA

Diretora-Presidente

Controle Interno

Contadora CRC 51653 PR




